
 

 

Dolní Roveň 200 
PSČ 533 71  

Česká republika 

 

tel.: 466 688 177 e-mail: kancelar@zsdolniroven.cz  www.zsroven.cz   IČ: 00191086 

 

 

  ZÁPIS Z 3.  SCHŮZE 

hlavního výboru SRPD při Masarykově základní škole Dolní Roveň  13. 1. 2015 

Tř. důvěrníci za jednotlivé třídy: 

1 tř. p. Barbora Kubínová 

2. tř. p. Iva Gregorová 

3. tř. p. Eva Drábková 

4. tř. p. Šárka Johanová, p. Jindřich  Hemer 

5. tř. p. Petra Malinská 

6. tř. p. Jiří Herbst 

7. tř. p. Michal Jirout 

8. tř. p. Leona Binková 

9. tř. p. bez důvěrníka 

Pokladník: p. Věra Motyčková 

Zapisovatelka: Mgr. Jaroslava Balášová 

Za Školskou radu : p. M. Kopřiva 

Za IX. třídu Mgr.: I. Pokorná 

Vedoucí šk. jídelny-: p. J. Šemberová 

Za vedení školy:   p. zástupce Mgr. Z. Tužil                  p. ředitelka Ing. Z. Aršakuni,- omluvena  

 

Projednány byly následující informace: 

 Dosud nezaplacené členské příspěvky tří rodičů žáků 1. třídy- p. Tužil s nimi promluví 

 Zpráva tř. uč. IX. třídy o zájmu žáků o spol. večer- ze 17 žáků  má zájem pouze 12,  pro malou účast a jistý prodělek 

se spol. večer spojený se stužkováním  žáků  zrušil, žáci budou přemýšlet o jiné formě 

 Inf o LVZ, podrobné info na webu školy 

 Výsledky SCIO testů žáků IX. třídy.-neuspokojivé, žáci budou psát opravné testy, které jim budou oznámkovány 

 Kroužky při škole- fungují 

 

Další schůzka se koná 3. 3. 2015 v 16.15 hod.  / bude ještě upřesněno/                  

 

Důvěrníci za třídy měli informovat  rodiče na třídních schůzkách o bodech projednávaných na hl. výboru.  

Děkujeme za Vaši účast. 

                                                                                                                                             Zapsala Mgr. J. Balášová  

                                                                                                                                                  

 

mailto:kancelar@zsdolniroven.cz
http://www.zsroven.cz/

